
UCHWAŁA NR XXXIX.376.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia kwoty dochodu uprawniającego do zasiłku okresowego i celowego na zakup 
posiłku lub żywności.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 
182 z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r.  Nr 197, poz. 1172), Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Osobom i rodzinom, których dochód nie przekracza 150 % kryterium dochodowego, określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, przysługuje prawo do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej 
na zakup posiłku lub żywności. 

2.  Świadczenie pieniężne, określone w ust. 1 realizowane jest w formie zasiłku celowego lub okresowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 9AE26724-DB3E-482C-993A-9A985651359C. Uchwalony Strona 1




